JKCKypCcuMOHHas nporpaMmMma Ha Tennoxoae A.C.MywkuH no mapuwpyTty MockBa -
MbiWwKuH - Fopuubl - BoiTerpa - Mangporu - Banaam - Cankrt-lMetepbypr - OpexoBbi#
ocTpoB - JlopenHoe NMone - CBupbCcTpon - Knxxm - KysmHo - Yramu - Mocksa ¢
13.06.2025 no 18.07.2025

13.06, NMaTHuua

MockBa

06.07, BockpeceHbe MbIWKWUH

07.07, MNoHepenbHUK Fropuubl

08.07, BTopHuK

09.07, Cpegpa

10.07, YeTBepr

11.07, NaTHuua

12.07, Cy66oTa

BbiTerpa

Manpporu

Banaam

CaHkT-MeTepOypr

CaHkT-MeTepOypr

13.07, BockpeceHbe CaHkT-lMeTepbypr

13.07, BockpeceHbe OpexoBbi OCTPOB

14.07, NoHepenbHUK JlopeuHoe Mone

14.07, NoHeaoenbHNK CBUPLCTPOM

15.07, BTopHuK

16.07, Cpeaa

17.07, YeTBepr

18.07, MNaTHuua

Kun>xu

Ky3uHo

Yrnavy

MockBa

MpubbiTHne:
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MpubbiTHe:
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20:00

10:30

10:30

09:00

08:00

08:00
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OTnpaBneHune:
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OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHune:

OTnpasneHue:

OTnpasneHune:

10:00

14:30

15:00

14:00

13:00

20:00

23:59

23:59

16:00

22:00

11:00

14:00

13:00
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20:00



