Экскурсионная программа на теплоходе А.С.Пушкин по маршруту Москва - Мышкин - Горицы - Вытегра - Мандроги - Валаам - Санкт-Петербург - Ореховый остров - Лодейное Поле - Свирьстрой - Кижи - Кузино - Углич - Москва с 13.06.2025 по 18.07.2025

13.06, Пятница І	Москва	Прибытие: 20:00	Отправление: 10:00
06.07, Воскресенье	Мышкин	Прибытие: 10:30	Отправление: 14:30
07.07, Понедельник	Горицы	Прибытие: 10:30	Отправление: 15:00
08.07, Вторник	Вытегра	Прибытие: 09:00	Отправление: 14:00
09.07, Среда	Мандроги	Прибытие: 08:00	Отправление: 13:00
10.07, Четверг	Валаам	Прибытие: 08:00	Отправление: 20:00
11.07, Пятница	Санкт-Петербург	Прибытие: 08:00	Отправление: 23:59
12.07, Суббота	Санкт-Петербург	Прибытие: 00:01	Отправление: 23:59
13.07, Воскресенье	Санкт-Петербург	Прибытие: 00:01	Отправление: 16:00
13.07, Воскресенье	Ореховый остров	Прибытие: 20:00	Отправление: 22:00
14.07, Понедельник	Лодейное Поле	Прибытие: 10:00	Отправление: 11:00
14.07, Понедельник	Свирьстрой	Прибытие: 13:00	Отправление: 14:00
15.07, Вторник	Кижи	Прибытие: 08:00	Отправление: 13:00
16.07, Среда	Кузино	Прибытие: 16:30	Отправление: 19:30
17.07, Четверг	Углич	Прибытие: 16:00	Отправление: 20:00
18.07, Пятница І	Москва	Прибытие: 20:00	